

政務活動費収支報告書

令和 4年 4月 20日

豊橋市議会議長 様

議員氏名 尾崎 雅輝

豊橋市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定により、
下記のとおり報告します。

記

年 度	令和3年度
指 令 年 月 日	令和3年 4月 1日
指 令 番 号	豊橋市指令議庶第 1 号の 6
交 付 決 定 金 額	1,080,000 円
既 交 付 額（収入）	1,080,000 円
精 算 額（支出）	952,782 円
収 支 差 引 残 額	127,218 円

添付書類

- 1 政務活動費収支内訳書（別紙）
- 2 領収書等の証拠書類の写し



別紙

政務活動費収支内訳書

1 収入 1,080,000 円

2 支出

項 目	金 額 円	備 考
調 査 研 究 費	192,384	
研 修 費	225,957	
広 報 費	264,798	
広 聴 費	0	
要請・陳情活動費	0	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	35,234	
資 料 購 入 費	184,249	
人 件 費	0	
事 務 所 費	50,160	
合 計	952,782	

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

3 収支差引残額 127,218 円

政務活動費収支一覧

議員氏名

尾崎 雅輝

番号	年月日	項目	項目明細	収入	支出	支出先	残額
1	R3. 4. 9	政務活動費		540,000			540,000
40	R3. 4. 21	資料作成費	事務用品代		1,650	福井荒吉商店	538,350
2	R3. 4. 23	広報費	広報チラシ 制作・印刷・ ポストイン代		145,000	株式会社プライズメン ト	393,350
15	R3. 4. 26	調査研究費	ガソリン代4月分		5,390	有限会社 伊本石油店	387,960
8	R3. 4. 27	資料購入費	書籍代		3,102	株式会社 豊川堂	384,858
27	R3. 4. 28	資料購入費	新聞代4月分 中日新聞 日 本経済新聞 東愛知新聞		11,520	(有) 二川加藤新聞店	373,338
6	R3. 5. 11	資料作成費	事務用品		924	株式会社 文光堂	372,414
33	R3. 5. 14	資料購入費	書籍代		1,320	精文館書店 二川店	371,094
16	R3. 5. 31	調査研究費	ガソリン代5月分		8,366	有限会社 伊本石油店	362,728
46	R3. 6. 4	研修費	E-JaLoGoMa Summer Program		83,740	PSU CASHIERS OFFCE 09002	278,988
3	R3. 6. 10	資料購入費	公文書印刷代		250	豊橋市出納員	278,738
17	R3. 6. 21	調査研究費	ガソリン代6月分		5,261	有限会社 伊本石油店	273,477
7	R3. 6. 22	資料作成費	紙ファイル		396	株式会社 文光堂	273,081
5	R3. 6. 26	資料購入費	2021年度機関紙購読料		5,400	豊橋地区日本中国友好 協会	267,681
10	R3. 7. 20	資料作成費	4. 5. 6月分のコピー代		2,191	株式会社 イクモ	265,490
9	R3. 7. 28	資料購入費	書籍代		6,270	株式会社 豊川堂	259,220
18	R3. 7. 29	調査研究費	ガソリン代7月分		10,691	有限会社 伊本石油店	248,529
34	R3. 8. 25	資料購入費	書籍代		8,943	本の豊川堂	239,586
19	R3. 8. 30	調査研究費	ガソリン代8月分		7,895	有限会社 伊本石油店	231,691
41	R3. 8. 30	資料作成費	ボールペン、ホッチキス		4,488	株式会社文光堂	227,203
20	R3. 9. 24	調査研究費	ガソリン代9月分		4,540	有限会社 伊本石油店	222,663
47	R3. 10. 4	研修費	コミュニティ・ベース (CBL) 教授法ワークショップ研修		92,957	PSU CASHIERS OFFCE 09002	129,706
28	R3. 10. 5	資料購入費	新聞代5-9月分 中日新聞 日本経済新聞 東愛知新聞		57,450	奥田新聞店	72,256
12	R3. 10. 11	政務活動費		540,000			612,256
42	R3. 10. 15	資料作成費	ラベルテープカートリッジ		2,640	株式会社文光堂	609,616

4	R3. 10. 18	資料購入費	書籍代		11,000	株式会社 豊川堂	598,616
37	R3. 10. 19	資料作成費	7. 8. 9月分コピー代		168	株式会社イクモ	598,448
21	R3. 10. 23	調査研究費	ガソリン代10月分		6,060	有限会社 伊本石油店、(有) 河合石油店 大脇町 サービスステーション	592,388
14	R3. 11. 14	研修費	中核市サミット2021in松山旅費		49,260	尾崎 雅輝 株式会社トラベル東海	543,128
22	R3. 11. 15	調査研究費	ガソリン代11月分		2,697	有限会社 伊本石油店	540,431
11	R3. 11. 24	広報費	チラシ制作 印刷 ポスティング代		99,998	株式会社プライズメント	440,433
35	R3. 11. 25	資料購入費	書籍代		2,640	くまざわ書店取手店	437,793
36	R3. 12. 1	資料購入費	書籍代		1,694	豊川堂 本店	436,099
43	R3. 12. 1	資料作成費	ノート		1,584	豊川堂 本店	434,515
13	R3. 12. 8	資料購入費	書籍代		5,720	株式会社 豊川堂	428,795
23	R3. 12. 28	調査研究費	ガソリン代12月分		7,305	有限会社 伊本石油店 ENEOSウイング東海支店ルート1 豊橋東TSセルフ	421,490
50	R4. 1. 7	資料作成費	ノート、テープ、ボード代		4,418	オフィスランド不二商会	417,072
24	R4. 1. 22	調査研究費	ガソリン代1月分		9,966	(有) 河合石油店 有限会社伊本石油店 ENEOSウイング東海支店ルート1 豊橋東TSセルフ	407,106
38	R4. 2. 4	資料作成費	10. 11. 12月分コピー代		265	株式会社イクモ	406,841
25	R4. 2. 27	調査研究費	ガソリン代2月分		7,031	有限会社 伊本石油店 ENEOSウイング東海支店ルート1 豊橋東TSセルフ	399,810
45	R4. 3. 7	資料作成費	付箋		880	株式会社文光堂	398,930
48	R4. 3. 18	事務所費	4月～3月パソコンリース代		50,160	昭和リース	348,770
44	R4. 3. 22	資料作成費	ブックエンド 糊代		2,893	株式会社文光堂	345,877
39	R4. 3. 25	資料作成費	1. 2. 3月分コピー代		413	株式会社イクモ	345,464
30	R4. 3. 25	資料作成費	コピー代、用紙代、トナー代他		12,324	(株) イクモ他	333,140
26	R4. 3. 28	調査研究費	ガソリン代3月分		9,441	有限会社 伊本石油店	323,699
49	R4. 3. 28	広報費	4月～3月ホームページサーバーレンタル費用		19,800	web design coQue	303,899
31	R4. 3. 31	調査研究費	4月～3月インターネット利用料金		20,460	豊橋ケーブルネットワーク株式会社	283,439
29	R4. 4. 5	資料購入費	新聞代10-3月分 中日新聞 日本経済新聞、東愛知新聞		68,940	奥田新聞店	214,499
32	R4. 4. 7	調査研究費	4月～3月電話等利用料		87,281	NTTファイナンス株式会社	127,218